Caractéristiques

Référence

FB441211614411
FB441211614611
FB441211614711
FB441211615111
FB441211615211
FB441211615611

Consulter la fiche produit

GRILLE INTERIEURE

longueur (mm)

275
275
275
375
375
475

25/12/2025

RENSON VENTILATION

Grille aluminium a glissiére

En manoeuvrant le bouton, on peut ouvrir ou
‘arrivée d'air

obturer totalement |
Hauteur 22 mm

mortaise (mm)

230x16
230x16
230x16
330x16
330x16
430x16

Point de vente Dompro

teinte

argent
blanc 9016
noir
blanc 9016
noir
blanc 9016

Prix HT
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