

# GRILLE INTERIEURE

RENON VENTILATION



Grille aluminium à glissière  
En manoeuvrant le bouton, on peut ouvrir ou  
obturer totalement l'arrivée d'air  
Hauteur 22 mm

## Caractéristiques

Référence	longueur (mm)	mortaise (mm)	teinte	Prix HT
FB441211614411	275	230x16	argent	-
FB441211614611	275	230x16	blanc 9016	-
FB441211614711	275	230x16	noir	-
FB441211615111	375	330x16	blanc 9016	-
FB441211615211	375	330x16	noir	-
FB441211615611	475	430x16	blanc 9016	-